PAGE
2

	[image: image1.jpg]

КОЗУЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
	23.05.2011
	р.п Козулька
	№ 12-98Р

О внесении изменений в решение районного Совета депутатов от 18.06.2010 года      № 4-28Р «О создании периодического печатного издания и о порядке опубликования нормативных правовых актов органов местного самоуправления и должностных лиц

Козульского района»

В соответствии с п.7 ст. 17 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 7 статьи 4, пункта 18 статьи 26 Устава района, Козульский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение районного Совета депутатов от 18.06.2010
№ 4-28Р «О создании периодического печатного издания и о порядке опубликования нормативных правовых актов органов местного самоуправления и должностных лиц Козульского района»:

В пункте 1 слова «не более 100 экземпляров» заменить словами «не более 1000 экземпляров»;

Пункт 2 решения изложить в новой редакции:

Печатное издание «Вести Козульского района» распространяется бесплатно согласно перечня (прилагается).

В пункте 3 слова «печатного издания «Вести» заменить словами печатного издания «Вести Козульского района».

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава района                                                                                                         Ф.В. Гардт

Приложение

к решению районного Совета
депутатов от 23.05.2011 № 12-98Р
Перечень предприятий, организаций, учреждений, через которые

распространяется издание «Вести Козульского района»

	Наименование предприятия, организации, учреждения
	Количество экземпляров

	Районный Совет депутатов
	20

	Администрация района
	50

	Отдел культуры и кино

В том числе:

библиотеки

клубные учреждения
	60

40

20

	Дом быта
	100

	Сберкасса
	100

	МУЗ «Козульская ЦРБ»
	30

	ПМС -182
	50

	ПЧ-2
	30

	Управление образования, опеки и попечительства
	30

	Ветстанция
	5

	Газовый участок
	5

	Козульский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних
	10

	ДПМК
	15

	МУП «ЖКС»
	14

	Западные электросети
	5

	Козульский мехлесхоз
	10

	ОАО «Новокозульский ЛПХ»
	10

	Аптека
	15

	Медсклады
	5

	Управление пенсионного фонда
	15

	ПЧ-52
	10

	Комбинат «Чулым»
	10

	Психоневрологический интернат
	10

	Прокуратура района
	5

	Районный суд
	5

	Районный отдел внутренних дел
	10

	Центр занятости
	30

	ПУ-64
	10

	Торговые предприятия:

в  том числе:
	140

	Магазин «Центр»
	20

	Магазин «Универмаг»
	20

	Магазин « Товары для дома»
	20

	Магазин «Нива»
	20

	Магазин «Каравай»
	20

	Магазин «Лесная новь»
	20

	Магазин «Маяк»
	20

	Козульская поселковая администрация
	10

	Балахтонская сельская администрация
	30

	Шадринская сельская администрация
	30

	Жуковская сельская администрация
	30

	Новочернореченская поселковая администрация
	80

	Новочернореченская сельская администрация
	10

	Всего
	999